永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
有關衛生福利部國民健康署委託社團法人花蓮縣記憶空間學會辦理「103年度青少年
無檳環境促進計畫~『檳榔防制創意競賽』徵稿活動」，請全體教職員生踴躍參與投
稿
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2014/9/5 16:41:58

主旨：有關衛生福利部國民健康署委託社團法人花蓮縣記憶空間學會辦理「103年度青少年無檳環境促

進計畫~『檳榔防制創意競賽』徵稿活動」，請鼓勵教職員生踴躍參與投稿，請 查照。

說明：

一、依據社團法人花蓮縣記憶空間學會103年9月2日花記憶字第103052號函辦理。

二、檢附「103年度青少年無檳環境促進計畫~『檳榔防制創意競賽』徵稿活動」1份，或逕至「檳榔e

化網-無檳校園輔導中心網」之檳榔防制創意競賽專區（http://www.tnbschool.org/）查詢，倘有疑

問請洽（03）8242869楊芳茵研究員。

http://163.30.202.2 2024/5/4 4:43:14 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw